Li^E in difta Rorhomagenfi Ecclefia, cum Dependentiis folitis,

Apperuimus & Declaravimus , ac Tenore Praslentium Apperimus

& Declaramus apperte

,

Quo circa, diledtis & fidelibus noftris, Cancellario & Confilia-

riis noftri Magni Concilii & Scaccarii in Ducatu Norrnanniae,

ac etiam GentibusCompotorum noftrorum & Thefaurario, nec-

14.3. non Ballivo & Vicecomiti noftris dc * Rouen, ccEterifque Jufli-

ciariis noftris, &: eorum cuilibet, prout ad eum pertinuerit, Man-
damus, & Commitiimus, fiiitopus, quatinus, Audoritate noftra,

Regalia & Juribus ejufdem in ciiaa Ecclelia utantur, cxte-

raque faciant & exequantur qux ad hujufmodi R E G A L i A M di-

nofcuntur pertinere; Significantes prasfatam Regaliam &ejus

Aperturam Decano & Capimlo prxdiftx Ecclelis: Rothomagen-
fis, ac Vicariis in Spiritualibus ipfius Archiepifcopatus, fi qui fint,

aut fiierint, ac omnibus aliis & iingulis quorum intereft,
_

Ac etiam fignificari facientes publice , in diifta Ecclefia Rotho-

magenfi, & alibi in locis conllietis,

Inhibentes eifdem (quibus Tenore Prxfentium Inhibcmus) ne

quicquam contra feu in pr;t"judicium didtx R e G a l 1 i€. & Juris

ejufdem faciant feu attemptent, aut attemptari fcu fieri permit-

tant,

Quod, fi faftum fuerit, aut fieri contigerit, nullius efle Decer-

limui momcnti , ipfofque Accemptantes Pcena condigna puniendos.

In cujusj &c.
Telle Rege apud '''illamfuam dc Mante^ xiv die Julii.

Ter ipfum Re^e/n.

De RefpeBuatione pro Epifcopo d'Eureux.

EX, Dileftis & Fidelibus fuis, Thcfaurario mfiro Generali

Normatmite , &c. Salucem.R
Sciatis quod

,

Cum nuper Dederimus & Cojiccfferimus , Venerabili in Chrifto

Patri , Vaulo de Crafanica ,

Quem Dominus Sumvius Fontfex ad Epifcopacum Ebroicenfem

nuper providit

,

Certum dicm (videlicet, Ftftum Sandti Johannis Baptiftae pro-

ximo nunc venturum) ad faciendum & prxftandum nobis corpo-

raliter Sacramentum Fidelitatis,

Quod nobis , ratione Temporaiium Epifcopatixs prxdidti , fece-

re debcat & tenetur,

Infia quem quidem Terminum , obftantibus impedimentis non
modicis, ad Praeicntiam noftram in Perfona fua commode accede-

re non valeat ut acccpimus,

Nos igitur (de Gratia noftra fpeciali) Diem fivcTerminum prae-

di6tum ufque primum Diem Augufti proximo futurum Prorogavi-

mus & Elongavimus, ac Prorogamus & Elongamus per Pr*efen-

tes;

Mandintes, Tenorc Pra:fentium , vobis, & cuilibet veftrum,
prout ad eum pertinucrit, quatinus Procuraiores prjedicti Epilcopi

omnia 1'emporalia, ad Epiicopatum praedictum, infia Ducatum
noftrum Normanniae , ac alias partes FranciiE nobis fubjedtas

,
per-

tinentia & ipeftantia , necnon Fruftus, Redditus , & Proventus

ejufdem, ulque p?cedi(Stum dicm, vice & nomine cjufdemEpifco-

pi, peicipere, coUigere, & habere, & eis ad ufum & proficuum
ipfius Epiicopi interim pacifice uti & gaudere, permittatis, ablque
nioleftatione vel iinpedimento qaocumque.

In cujus, &c.
Dac. apud Cajlrum noftrum Roihomagi, decimo fexto die Julii.

Fer i^fum Regem ad Relationem Magni Concilii.

Ann.D.
T421.

^n. 9.

H. s-

'Franc. 9.

H.s.
m. 1(5.

.144.

T)e TraSlando cum Rege Romanorum pro Ducatu de Lu-
fenburg,

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis Nos,
De Fidelicate, circumfpe6tione , & induftria, diledi & fidelis

noftri, Walteri de la Fo/e Milicis, &, diledti Clerici noftri, Ma-
giftri johatinis Stokes Legum Dottoris, plenarie confidentes,

Ad Tranfportandum fe penes Prsefentiam llluftriflrimi & Ex-
cellencilfimi Principis 5/5(^//tt7;d'/, Dei graui Romanorum, Bohe-
mia^ Ur/garia, Rcgis-, &c. Fratris noftri Pn^carifiimi

,

* Ac ad Traiftandum , Communicandum , Componendum

,

Concordandum , & finaliter ConclndendLim, pro Nobis & No-
mine noftro, cum praefato Prajcarilfimo Fratre noftro, feu ejus

in hac parce Cgmmillariis, Procuracoribus, live Deputatis, ple-

nam & fufficientem Poteftatem ab eodem habentibus, de & fuper
Ducatu Lusenburgensi,
Et ad Concordandum de quibufcumque Pecuniarum Summis

pro Luitione & Liberatione ejuldem (qui Ducacus in Pignus, Y-

potecam, feu Morgagium obligatus five impignoratus exiftit) No- Ann. D,
bis & Haeredibus noftris realiter faciendis & liberandis cum effedtu, 1421.
fecundum quod melius per Ambalfiatores noftros prxdiitos con- Htn. j.
cordari poterit,

Et ea, fic Tradtata, Communicata, Compofita, Tranfadtaj
feu Conclufa, quatenus ad Nos attinet, Omnimodis Securitatibus
legitimis, in ea parte debitis & uecefiariis, Nomine noftro Fir-
mandum

,

Similelque Securitates a praefeto prxcarififimo Fratre noftro , feu
ejus CommifTariis , five Deputatis, praedidtis, Pecendum, Scipu-
landum, Recipiendum, & Obtinendum;
Cxteraque omnia & fingula Faciendum , Excercendum , & Ex-

pediendum quae in Praemiffis & circa ea neceffaria fuerint feu quo-
modolibet oportuna , & qux qualitas hujufmodi Negotii & natura
exigunt & requirunt, & quae nos faceremus feu facere podemus fi

perlbnaliter ibidem praefentes intereiremuSjeciam fi Mandatum exi-
gant quantumcunque fpeciale,

Prxfatos Walteruvi , & yohanvcm , noftros veros, legitimos

,

& indubicatos Procuratores, Ambaffiatores, Negotiorum Gefto-
res , & Nuncios fpeciales , conjunftim , & divifim , Facimus

,

Creamus, Ordinamus, & Conftituimus, ac plenam ipfis, & eo-
rum alteri, Damus & Concedimus Poteitatem per Praefentes,

Promittentcs, in verbo Regio, Nos Ratum , Gracum , & Fir-
mum habicuros totum & quicquid per prcedidtos Procuratores no-
ftros , feu eorum alterum, Adtum, Geftum, Procuratum, feu
Conclufum fuerit in Prxmiffis , & fingulis Praemiflbrum.

In cujus rci teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
JMagni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Falatio noftro Weftmonajlerii , Decimo feptimo die Julii.

Per Coucilium.

Pro TraElando cum Fodem fuper cjftibufcunque Negotiis ,
©•

pnciptte pro Dolphinatu.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod Nos, Ann. D.
De fidelitace, circumfpedtione , & induftria, diledti & fidelis 142 1.

noftri, Ifalteri de la Fole Milicis,& diledti Clerici noftri Magiftri An. g.

Johannis Stokes Legum Doctoris, plenarie confidentes, H- S-

Ad Tranlportandum fe penes Praelentiam IUultrilfimi & Excel- F/-<i«f. j.

lentiffimi Principis Sigifinundi, Dei gratia, Komanorum, Bohemiie, H. y.

Vngaria: Regis, i^c. FVatris noftri prxcarilfimi, m. u.
Ac ad Tradtandum , Communicandum , Componcndum , Con-

cordandum, & finaliter Concludendum
,
pro Nobis & Nomine

noftro, cum praefato Pra:carif(imo Fratre noftro, feu ejus in hac
parte Commillariis , Procuratoribns , five Depucacis, plcnam &
lufficiencem Poceftacem ab eodem habentibus , de & fuper quibuf-

cumque Ncgotiis, Caufis, feu Matcriis, Scatum, Dignicates &
Honores nollros Re|ales qualicercumque concernentibus, & prae-

cipue de & fuper Concellione & Donatione, Nobis & Hxredi-
bus nortris, per ipfum Praecariffimum Fratrem noftrum, quantum
in ipfo erit, de Dolphinatu Vienens i, ac Terris &
Dominiis de L a n d o K , cum omnibus & lingulis Percinentiis

eorumdem , fecundum quod melius concordari pocerit , faciendis

,

Caeteraque omnia & lingula Faciendum, Exercendum, & Expe-
dicndum qux in Praemiffis & circa ea neceflaria fuerint fcu quo-
modolibct oportuna,& quaequalitas hujufmodi Negocii & natura

exigunt & requirunt , & quae Nos faccremus feu facere pofllemus fi

perfonalicer ibidem prsefentcs intereffemus, etiam fi Mandatum
exigant quancumcumque fpeciale,

Prxfacos, Wafterum, & Johati7iem, noftros veros,,legiti'mos,

& indubitatos Procuratores , Ambaffiatores, Negociorum Gefto-

rcs , & Nuncios fpeciales , conjundim , & divifim , Facimus

,

Crcamus, Ordinamus, & Conftituimus, ac plenam ipfis, & eo-

rum alteri Damus & * Concedimus Poteftatem per Prxfentes, *X. i^j".